
Ville d'Istres - Municipales 2ème tour - 30 mars 2014 - Résultats Provisoires 31/03/201409:12
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01 HOTEL DE VILLE S 714 540 75,63% 13 2,41% 527 97,59% 35 6,64% 31 5,88% 146 27,70% 315 59,77%
02 COLLEGE COUTAREL 1 S 938 676 72,07% 17 2,51% 659 97,49% 105 15,93% 72 10,93% 229 34,75% 253 38,39%

03 PASTEUR I S 1023 697 68,13% 17 2,44% 680 97,56% 58 8,53% 83 12,21% 189 27,79% 350 51,47%

04 ECOLE J. AURIOL S 987 761 77,10% 25 3,29% 736 96,71% 87 11,82% 86 11,68% 232 31,52% 331 44,97%

05 ECOLE R. ORTOLLAN  RESTAU N 695 409 58,85% 15 3,67% 394 96,33% 46 11,68% 38 9,64% 194 49,24% 116 29,44%

06 ECOLE GOUIN RESTAU N 821 621 75,64% 23 3,70% 598 96,30% 63 10,54% 65 10,87% 209 34,95% 261 43,65%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN N 952 687 72,16% 18 2,62% 669 97,38% 51 7,62% 58 8,67% 224 33,48% 336 50,22%

08 CANT. CLOS DE LA ROCHE I S 1020 735 72,06% 21 2,86% 714 97,14% 85 11,90% 78 10,92% 204 28,57% 347 48,60%

09 ECOLE DES CARMES S 584 406 69,52% 17 4,19% 389 95,81% 30 7,71% 49 12,60% 115 29,56% 195 50,13%

10 MAISON  ASSOCIATIONS S 864 647 74,88% 25 3,86% 622 96,14% 76 12,22% 88 14,15% 214 34,41% 244 39,23%

11 ECOLE GOUIN II N 1335 1000 74,91% 38 3,80% 962 96,20% 129 13,41% 134 13,93% 339 35,24% 360 37,42%

12 SALLE ANIMATION CEC H. CLAIRES S 1168 816 69,86% 25 3,06% 791 96,94% 72 9,10% 56 7,08% 233 29,46% 430 54,36%

13 CENTRE ADMINISTRATIF S 673 482 71,62% 22 4,56% 460 95,44% 54 11,74% 31 6,74% 136 29,57% 239 51,96%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU S 952 672 70,59% 16 2,38% 656 97,62% 44 6,71% 52 7,93% 181 27,59% 379 57,77%

15 ECOLE MAT E. & J. MILLE S 859 631 73,46% 24 3,80% 607 96,20% 60 9,88% 58 9,56% 197 32,45% 292 48,11%

16 ECOLE BUISSONNIERE N 785 573 72,99% 11 1,92% 562 98,08% 72 12,81% 63 11,21% 201 35,77% 226 40,21%

17 ECOLE CAMILLE PIERRON S 989 636 64,31% 25 3,93% 611 96,07% 46 7,53% 50 8,18% 164 26,84% 351 57,45%

18 ECOLE DES BAUMES S 1142 825 72,24% 41 4,97% 784 95,03% 140 17,86% 95 12,12% 237 30,23% 312 39,80%

19 ECOLE ARMANET RESTAU S 909 715 78,66% 20 2,80% 695 97,20% 100 14,39% 95 13,67% 202 29,06% 298 42,88%

20 ECOLE MAT E. & J. MILLE S 963 727 75,49% 23 3,16% 704 96,84% 78 11,08% 91 12,93% 223 31,68% 312 44,32%

21 COLLEGE PASTEUR II S 954 683 71,59% 14 2,05% 669 97,95% 67 10,01% 61 9,12% 219 32,74% 322 48,13%

22 ECOLE MAT. R. ORTOLLAN N 968 776 80,17% 23 2,96% 753 97,04% 93 12,35% 84 11,16% 290 38,51% 286 37,98%

23 ECOLE CLOS DE LA ROCHE II S 925 726 78,49% 20 2,75% 706 97,25% 81 11,47% 71 10,06% 296 41,93% 258 36,54%

24 ECOLE SAINTE CATHERINE S 1133 833 73,52% 21 2,52% 812 97,48% 104 12,81% 84 10,34% 254 31,28% 370 45,57%

25 ECOLE JEAN MOULIN S 1020 746 73,14% 31 4,16% 715 95,84% 80 11,19% 78 10,91% 236 33,01% 321 44,90%

26 ECOLE CLE DES CHAMPS N 901 674 74,81% 26 3,86% 648 96,14% 105 16,20% 81 12,50% 204 31,48% 258 39,81%

27 ECOLE MAT. MENDES FRANCE S 983 696 70,80% 12 1,72% 684 98,28% 58 8,48% 63 9,21% 209 30,56% 354 51,75%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN N 1117 792 70,90% 16 2,02% 776 97,98% 110 14,18% 70 9,02% 334 43,04% 262 33,76%

29 MAISON DE QUARTIER I S 1069 778 72,78% 23 2,96% 755 97,04% 87 11,52% 99 13,11% 307 40,66% 262 34,70%

30 COLLEGE COUTAREL II S 1024 762 74,41% 29 3,81% 733 96,19% 78 10,64% 91 12,41% 268 36,56% 296 40,38%

31 MAISON DE QUARTIER II S 1045 791 75,69% 26 3,29% 765 96,71% 86 11,24% 85 11,11% 271 35,42% 323 42,22%

TOTAUX 29512 21513 72,90% 677 3,15% 20836 96,85% 2380 11,42% 2240 10,75% 6957 33,39% 9259 44,44%
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Ville d'Istres - Municipales 1er tour - 23 mars 2014 - Résultats 24/03/201409:58
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01 HOTEL DE VILLE S 714 525 73,53% 21 4,00% 504 96,00% 57 11,31% 47 9,33% 117 23,21% 283 56,15%
02 COLLEGE COUTAREL 1 S 938 685 73,03% 17 2,48% 668 97,52% 148 22,16% 88 13,17% 188 28,14% 244 36,53%

03 PASTEUR I S 1022 632 61,84% 22 3,48% 610 96,52% 84 13,77% 91 14,92% 155 25,41% 280 45,90%

04 ECOLE J. AURIOL S 987 736 74,57% 34 4,62% 702 95,38% 136 19,37% 107 15,24% 180 25,64% 279 39,74%

05 ECOLE R. ORTOLLAN  RESTAU N 695 386 55,54% 17 4,40% 369 95,60% 67 18,16% 47 12,74% 151 40,92% 104 28,18%

06 ECOLE GOUIN RESTAU N 821 596 72,59% 30 5,03% 566 94,97% 79 13,96% 69 12,19% 193 34,10% 225 39,75%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN N 952 666 69,96% 18 2,70% 648 97,30% 73 11,27% 80 12,35% 182 28,09% 313 48,30%

08 CANT. CLOS DE LA ROCHE I S 1020 701 68,73% 21 3,00% 680 97,00% 113 16,62% 107 15,74% 160 23,53% 300 44,12%

09 ECOLE DES CARMES S 584 377 64,55% 15 3,98% 362 96,02% 45 12,43% 62 17,13% 103 28,45% 152 41,99%

10 MAISON  ASSOCIATIONS S 863 623 72,19% 25 4,01% 598 95,99% 100 16,72% 108 18,06% 183 30,60% 207 34,62%

11 ECOLE GOUIN II N 1335 958 71,76% 49 5,11% 909 94,89% 186 20,46% 157 17,27% 273 30,03% 293 32,23%

12 SALLE ANIMATION CEC H. CLAIRES S 1169 791 67,66% 37 4,68% 754 95,32% 112 14,85% 71 9,42% 187 24,80% 384 50,93%

13 CENTRE ADMINISTRATIF S 673 465 69,09% 20 4,30% 445 95,70% 69 15,51% 45 10,11% 118 26,52% 213 47,87%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU S 952 626 65,76% 28 4,47% 598 95,53% 71 11,87% 64 10,70% 160 26,76% 303 50,67%

15 ECOLE MAT E. & J. MILLE S 859 612 71,25% 39 6,37% 573 93,63% 71 12,39% 71 12,39% 174 30,37% 257 44,85%

16 ECOLE BUISSONNIERE N 785 541 68,92% 15 2,77% 526 97,23% 95 18,06% 72 13,69% 158 30,04% 201 38,21%

17 ECOLE CAMILLE PIERRON S 989 594 60,06% 26 4,38% 568 95,62% 61 10,74% 89 15,67% 143 25,18% 275 48,42%

18 ECOLE DES BAUMES S 1142 785 68,74% 46 5,86% 739 94,14% 158 21,38% 129 17,46% 206 27,88% 246 33,29%

19 ECOLE ARMANET RESTAU S 909 709 78,00% 29 4,09% 680 95,91% 134 19,71% 113 16,62% 165 24,26% 268 39,41%

20 ECOLE MAT E. & J. MILLE S 963 696 72,27% 31 4,45% 665 95,55% 110 16,54% 108 16,24% 167 25,11% 280 42,11%

21 COLLEGE PASTEUR II S 954 666 69,81% 29 4,35% 637 95,65% 126 19,78% 65 10,20% 171 26,84% 275 43,17%

22 ECOLE MAT. R. ORTOLLAN N 968 756 78,10% 27 3,57% 729 96,43% 120 16,46% 113 15,50% 242 33,20% 254 34,84%

23 ECOLE CLOS DE LA ROCHE II S 925 693 74,92% 24 3,46% 669 96,54% 112 16,74% 77 11,51% 260 38,86% 220 32,88%

24 ECOLE SAINTE CATHERINE S 1133 791 69,81% 36 4,55% 755 95,45% 141 18,68% 95 12,58% 203 26,89% 316 41,85%

25 ECOLE JEAN MOULIN S 1018 714 70,14% 41 5,74% 673 94,26% 122 18,13% 99 14,71% 177 26,30% 275 40,86%

26 ECOLE CLE DES CHAMPS N 901 648 71,92% 28 4,32% 620 95,68% 121 19,52% 108 17,42% 181 29,19% 210 33,87%

27 ECOLE MAT. MENDES FRANCE S 982 653 66,50% 16 2,45% 637 97,55% 82 12,87% 83 13,03% 180 28,26% 292 45,84%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN N 1116 776 69,53% 27 3,48% 749 96,52% 134 17,89% 92 12,28% 287 38,32% 236 31,51%

29 MAISON DE QUARTIER I S 1068 746 69,85% 32 4,29% 714 95,71% 123 17,23% 124 17,37% 250 35,01% 217 30,39%

30 COLLEGE COUTAREL II S 1023 732 71,55% 32 4,37% 700 95,63% 114 16,29% 113 16,14% 229 32,71% 244 34,86%

31 MAISON DE QUARTIER II S 1044 755 72,32% 28 3,71% 727 96,29% 123 16,92% 97 13,34% 219 30,12% 288 39,61%

TOTAUX 29504 20634 69,94% 860 4,17% 19774 95,83% 3287 16,62% 2791 14,11% 5762 29,14% 7934 40,12%
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